Epiftolarum Innocentij IT1.

opus teftimonium perhiber veritari;
cum , nifi fallimur ,immo quia non falli-
mur , aliter hodie Marcovaldus & com-
plices ejus pravaluiffent in regnum, nifi
per nos prudenter & potenter tam [piri-
rualicer quim temporaliter fuiffer ma.-
chinatiombus eorum occurfum, Eclicke
non folim folicitudini noftrz , fed nec
expenfis eriam hactenus vel in modico fic
:eIFcnfum ; quia tamen vobis deefle nec
volumus nec debemus , dilectum filium
noftrum C. fan&i Laurentij in Lucina
Presbyterum Cardinalem , apoftolica
fedis Legatum , & venerabiles fratres
noftros Neapolitan. & Tarentin, Archi.
epifcopos , & nobilem virum I. Maref.
calcum & confobrinum noftrum , inre-
gnum Siciliz,in eo ipfis vice noftra com-
miffa , com exfortio militum ad debel-
landos hoftes & folidandum regnum du-
ximus deftinandos; credentes quod non
folim proventus regni deberetis in fti-
pendia milicum erogare , fed de veftris
etiam non modica liberaliter elargiri,
urpore quibus melius effec pro ftaru re-
gni univerfa expendere que haberis,
quam denuo per Marcovaldum & fauro-
resipfiusgraviffimg fubjicifervituti:quo.
rum tyrannidem etfiomnes vel feré om-
nes de regno in rebus, mulei tamen ma-
jores & portentiores in perfonis etiam
{ant experti, Monemusigitur univerfita-
tem veltram , & per apoftolica fcripta
tam ex parte noftra quim Regisdiftride
pracipiendo mandamus, quatenas Le-
atum ipfum & focios ejus recipientes
umiliter & devori, & in fubflidinm ve-
ftrum ac regni & exterminium hoftium
juxra mandacumipforum potenter & vi-
rilicer aflurgentes, eis de regni proven-
tibusin {ubfidium expenfarum & f{tipen-
dia milicum refpondere curetis ; cim
quod quibufdam ex vobis hactenus pro
necefficate temporis ad munitionem ur-
bivm & caftrorum indultum fuerat vel
permiffum , velimus neceflitate ceffante
ceflare, Alioquin nos de cetero apud
Deum & homines erimus excufati, {i
quid vobis adver(i contigerit , citm vo-
bis ipfis nolitis adefle. Licér enim mulca
nobis & magna promifla fuerine & obla-
ta, univerfa ramen pro vobis quafi fter-
cora curavimus recufare. Ec pro certa,
nifi noltra vos defendar auctoritas, expe-
rimento probabitis qualiter {ine nobis
veltra vos non poffic potentia def:nfarf.
Datum Larerani [ I1, Nonas Februarij.
MAGIST RO
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d pracfara via & rerminis in partibus occi-

MAGISTRO ET FRATRIBYS
Militie Templi in Sclavonia
confiitusi,

Vi & nobis petitir qued juftum

eft &c. wfjue ad verbam annuentes,
compofitionem inter vos & monalte-
riim fanétorum Cofma & Damiani fa-
ctam (uper terris & aquaram difcurfibus
S aliis cf:': quibus inter vos quaftio verte.
barar, ficutrationabiliter & abfque pra-
vitate facta eft, & ab utraque parte rece-
pra , & in authentico exinde confedto
continetur ,auctoritate apoftolica con:
firmamias , & prafentis {cripei pagina
communimus. Ad majorem autem evi-
dentiam hujus rei ipfiim auchenticum de
verbo ad verbum prafencibus licreris du-
ximus inferendum ; cojusrenor ita fe ha-
ber. In wo'M1wE fAnde &individuz
Trinitatis. Anno ab incarnatione Do-
mini noflri Tefu Chrifti millefimo cenre.
{imo nonagefimo ‘quarca’, menfe Tukj,
die nono intrante, Indictione duodeci-
ma , apud Tynum , regnante Domino
noftro Bela fereniffimo Rlege Vagarix,
Dalmariz , Chroartiz | atque Ramz , &
Almerico filio fuper Dalmaciam &
Chroatiam. Clim nos , nempe ' Petrus
Spalatin. {edis Archiepifcopus, und cum
Marthio Nonenfi Epifcopo ; & Damia-
no Iadrencin. Comite ;ac Grubefia Spa-
latin, Comite, ceterifque nobilibus,quo-
rum nomina inferitis fubferibentur , in
Ecclefia fanéti Tohannis de Tyno , ad
controverfias quz inter Templarios &
monafterium fanctorum Cofma & Da-
miani pro rerris & aquaram difcurfibys
verrebantur | refecandas | de mandato
regio relideremus, poftmuleas alterca-
tiones & verba qua memorarz Ecclefix